
受講者の皆様 

2020 年 2 月 25 日 

一般社団法人日本口腔顔面痛学会 理事長 松香芳三 

セミナー企画運営委員会委員長 村岡 渡 

神経障害性疼痛歯科合同シンポジウム担当委員長 福田謙一 

 

神経障害性疼痛歯科合同シンポジウムの開催中止について 

 

平素より日本口腔顔面痛学会にご協力、ご配慮をいただきましてありがとうございま

す。 

 さて、表記のシンポジウム開催について、新型コロナウイルス感染症の発生に伴う

対応をセミナー企画運営委員会および理事会にて協議した結果、3 月 8 日（日）に開

催予定の神経障害性疼痛歯科合同シンポジウムの開催を中止することといたしまし

た。 

受講者の皆様には、急な変更となり、大変なご迷惑をお掛けすることになりますことを

深くお詫び申し上げます。 

 

なお、すでに事前参加申し込みをされた先生におかれましては、事務局より今後の対

応についてご連絡をさせていただきます。 

 

以上、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

ご不明点等ございましたら、日本口腔顔面痛学会事務局までご連絡をお願いいたし

ます。 

 E-mail: jsop-service@onebridge.co.jp 

 


